会員各位
                  令和元年 6 月吉日

                      兵庫県薬剤師会
摂丹支部長 永田久美子

                        兵庫県病院薬剤師会
摂丹支部長 稲角利彦
    （公印省略）

第 22 回 薬剤師生涯研修会 in ささやま

謹啓、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ちしており

ます。
謹白

記

日時 ：令和元年 7 月 13 日（土）15 時 00 分～17 時 00 分
場所 ：篠山市民センター 多目的ルーム１
     〒669-2321 丹波篠山市黒岡 191  電話 079-554-2188
内容 情報提供
    製品紹介 モビコール配合内用剤  持田製薬（株）

   講演

    薬剤師のための基本的臨床医学知識シリーズ・消化器②

   『慢性便秘症の治療戦略―最近の新しい考え方』
     講師

         兵庫医科大学 内科学消化管科

       准教授

                 富田 寿彦 先生

＊日本薬剤師会研修センター研修シール 1 単位

 日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ－２） 1 単位

共催：兵庫県薬剤師会摂丹支部、兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

        EA ファーマ株式会社、持田製薬株式会社

篠山市薬剤師会 田中宛

FAX 079-590-1945

第２２回 薬剤師生涯研修会 in  ささやま 申込書

ご施設名：

ご出席者数：            名

会場：篠山市民センター 多目的ルーム１

   〒669-2321 丹波篠山市黒岡 191 電話 079-554-2188